ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHIÊM HÓA

Số:           /UBND-TH

V/v triển khai Cuộc thi thiết kế logo
Lễ hội Thành Tuyên

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Chiêm Hóa, ngày        tháng  4  năm 2023

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị thuộc huyện;
- Hội doanh nghiệp huyện Chiêm Hóa;
- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Căn cứ Kế hoạch số 13/KH-TTXT ngày 28/3/2023 của Trung tâm Xúc tiến
đầu tư tỉnh Tuyên Quang về tổ chức Cuộc thi thiết kế logo Lễ hội Thành Tuyên và
đăng ký bảo hộ nhãn hiệu “Lễ hội Thành Tuyên".

Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

1. Thủ trưởng các cơ quan đơn vị thuộc huyện, Chủ tịch UBND các xã

thị trấn, Hội doanh nghiệp huyện

- Tuyên truyên về Cuộc thi thiết kế logo Lễ hội Thành Tuyên đến các tổ

chức, cá nhân, cán bộ, đảng viên và toàn thể Nhân dân trên địa bàn biết, hưởng ứng
tham gia Cuộc thi.

- Vận động, hướng dẫn các tổ chức, cá nhân hoạt động trong lĩnh vực nghệ
thuật trên địa bàn đăng ký tham gia Cuộc thi.

2. Trung tâm Văn hóa, Truyền thông và Thể thao huyện

Tuyên truyên về mục đích, ý nghĩa, Kế hoạch và Thể lệ Cuộc thi thiết kế

logo Lễ hội Thành Tuyên trên Cổng thông tin điện tử của huyện, hệ thống truyền
thanh của huyện và các xã, thị trấn.

3. Phòng Kinh tế và Hạ tầng

Phối hợp với Trung tâm Xúc tiến đầu tư tỉnh, Sở Khoa học và Công nghệ lập

hồ sơ đăng ký xác lập quyền đối với nhãn hiệu “Lễ hội Thành Tuyên” theo quy
định của pháp luật.

 4. Nội dung tuyên truyền về Cuộc thi thiết kế logo Lễ hội Thành Tuyên
và Thể lệ cuộc thi

 Theo Kế hoạch số 13/KH-TTXT ngày 28/3/2023 của Trung tâm Xúc tiến
đầu tư tỉnh Tuyên Quang, Kế hoạch tổ chức Cuộc thi thiết kế logo Lễ hội Thành

Tuyên và đăng ký bảo hộ nhãn hiệu “Lễ hội Thành Tuyên; Thể lệ số 01/TL-TTXT

2

ngày 28/3/2023 của Trung tâm Xúc tiến đầu tư tỉnh về Cuộc thi “Thiết kế biểu

trưng (logo) Lễ hội Thành Tuyên (Có Kế hoạch và Thể lệ gửi kèm).

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp, UBND các xã, thị

trấn căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao, tổ chức triển khai thực hiện nghiêm túc
nội dung chỉ đạo tại văn bản này./.

Nơi nhận:
- Như trên; (thực hiện)
- TT Huyện ủy;
- TT HĐND huyện;
- Chủ tịch, các Phó CT UBND huyện;
- Trung tâm Xúc tiến đầu tư tỉnh;
- Chánh VP, Phó CVPTH;
- CVKT;
- Lưu: VT. KTHT

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vũ Đình Tân

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-24T15:36:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Minh Phương<nguyenminhphuongvpch@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-24T15:48:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Vũ Đình Tân<vdtan.ch@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2023-04-24T16:29:34+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Ủy ban nhân dân huyện Chiêm Hóa<ubndchiemhoa@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2023-04-24T16:29:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Ủy ban nhân dân huyện Chiêm Hóa<ubndchiemhoa@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2023-04-24T16:29:46+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Ủy ban nhân dân huyện Chiêm Hóa<ubndchiemhoa@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!